
事 務 連 絡 

 令和２年２月２９日 

 

１・２年生保護者各位 

 

 

 沖縄県立豊見城南高等学校 

校 長 儀間 昌子  

                                （公 印 省 略） 

 

 

新型コロナウイルス感染症の影響による３月臨時休校の連絡 

 

 時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、報道等でもご存知のこととは存じますが、新型コロナウイルスによる影響が各方面で相次

いでおります。本校におきましても感染予防、感染拡大防止の観点から第３７回卒業式がある３月

１日（日）は、１・２年生を臨時休校とすることにしました。 

また、同様の理由から３月４日（水）から３月１５日（日）までの間も臨時休校とします。 

なお、休校期間が長引くなどの連絡は学校ホームページにてお知らせいたしますので、生徒とご

一緒にこまめに確認するようお願いいたします。 

急な変更で大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． ３月１日（日）は臨時休校とする。ただし、生徒会等、当日の係分担などに割

り当てられている生徒は登校する。 

   ※不要な外出は控え、自宅で過ごすようご指導お願いします。 

 

２． ３月２日(月)は予定通り、休校日とする。 

３月３日(火)は予定通り、登校日とする（午前中授業）。 

 

３． ３月４日（水）から３月１５日（日）までの間を臨時休校とする。 

※３月１６日（月）以降の確認のため、生徒とご一緒に学校ホームページを 

こまめに閲覧して下さい。 

   ※３月１５日（日）時点の学校ホームページは必ず確認して下さい。 


